
Spolek rodičů Milíčov 
spolek@rodice-milicov.cz, www.rodice-milicov.cz, www.facebook.com/rodicemilicov, IG: spolek_rodicu_milicov 

 

SPOLEK RODIČŮ MILÍČOV                                                                                       Třídní schůzky 3. září 2024 

USKUTEČNILO SE: 

• BĚH PRO ŠKOLU 
o 25. května 2024 se uskutečnil první ročník Běhu pro Milíčov společně se sportovní sobotou, kdy 

se vyběhalo 120 tisíc Kč na žáky a rodiči vybraný projekt, a to venkovní učebnu. 
• ZAHRADNÍ SLAVNOST 

o 26. června 2024 proběhla tradiční Zahradní slavnost. Návštěvníci si vyzkoušeli tradiční 
dovednostní hry, ražbu mincí, prošli unikátní vzdělávací stezku z Milíčova do Evropy, nechali si 
pomalovat obličej, zahráli stolní hry od Piatnik, zasportovali (badminton, stolní ten, slackline), 
opekli buřty i vyzkoušeli exotické pochutiny z MOVA marketu a v neposlední řadě poslechli DJ 
Toma a kapelu (Apo)Kalypso. 

• VZDĚLÁVACÍ SCHODY  
o Během prázdnin bylo nainstalováno 192 vzdělávacích samolepek na 

všechny schody po škole. Děkujeme všem, kteří přispěli adopcí 
schodů (https://schody.rodice-milicov.cz/). Možnost adopce je stále 
otevřená. 

CO NÁS ČEKÁ DO KONCE ROKU: 

• PASOVÁNÍ PRVŇÁČKŮ – 4. září 2024; 
o Na žádost vedení školy jsme pořídili kostýmy (pláště a koruny) pro 

daný ceremoniál a zajišťujeme drobné občerstvení (melouny, 
párky v rohlíku, limča). Pro každého prvňáčka máme unikátní 
placku a šňůrku na ISIC s logem školy. 

• SBĚR PAPÍRU – 26. a 27. září 2024 !!! 
o Veškerý výnos z výkupu druhotné suroviny bude po domluvě 

s vedením školy věnován do vybavení nově rekonstruované knihovny a nákup stupně vítězů pro 
sportovní akce školy 

o Nejaktivnější třídy budou dle počtu účastníků dané třídy a odevzdané hmotnosti papíru 
odměněny putovním pohárem, a hlavně vstupenkami do ZOO, Dendrologické zahrady a na 
vzdělávací akce Lesů hlavního města Prahy!!! 

• HALLOWEEN – 31. října 2024 
o Podpora školy v pořízení materiálu a technického zajištění akce 

• SV. MARTIN – 11. listopadu 2024 
o Podpora školy v pořízení materiálu a technického zajištění akce 

• PŘEDNÁŠKA PRO RODIČE PO 2. TŘÍDNÍCH SCHŮZKÁCH – 26. listopadu 2024 
o Po třídních schůzkách plánujeme praktickou přednášku pro rodiče na některé z palčivých témat 

současnosti – digitální výchova, kyberbezpečnost. S tématy, která by Vás zajímala, se na nás 
obraťte na spolek@rodice-milicov.cz. 

• VÁNOČNÍ JARMARK 
o Podpora školy v pořízení materiálu a technického zajištění akce 

Podrobnosti aktivit sdílíme na webu Spolku, Facebooku a Instagramu.  

Veškeré aktivity děláme po dohodě s vedením školy a mají dlouhodobý smysl! 

Pokud máte zájem, neváhejte se k nám připojit. Např. nápadem, znalostmi, časem, přiložením ruky k dílu.  

V neposlední řadě prosíme o příspěvek na aktivity výše zmíněné. Bez něj by se nedaly realizovat. Příspěvek není 
povinný, nicméně pro zvládnutí našich cílů je doporučená výše 300 Kč na pololetí, ale výši necháme na vás. 
V případě zájmu vystavíme potvrzení pro daňové účely. 

mailto:spolek@rodice-milicov.cz
http://www.rodice-milicov.cz/
http://www.facebook.com/rodicemilicov
https://schody.rodice-milicov.cz/

